
Р о с с и й с к и й  С о ю з  А в т о с т р а х о в щ и к о в

П Р И К А З

31.03.2025г. № 1736-ТО 
Москва

О проведении  оценки соответствия в форме выездной проверки

В соответствии со статьей 22 Федерального закона от 1 июля 2011 года 
№ 170-ФЗ «О техническом осмотре транспортных средств и о внесении 
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и на 
основании: Заявление о предоставлении аттестата аккредитации № 20741 от 
24.03.2025г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести выездную проверку в отношении ИП Валитова Ксения 

Борисовна, ИНН 503617736671, в период с 30.04.2025г. по 14.05.2025г.:
- 30.04.2025г., с 09.00 до 18.00 по адресу: Московская обл., Подольск г., 

Станционная ул., влд. 11.
2. Определить следующих лиц в качестве представителей Российского 

Союза Автостраховщиков, уполномоченных на проведение выездной 
проверки:

- по адресу: Московская обл., Подольск г., Станционная ул., влд. 11 - 
Запашнев Илья Вадимович.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
начальника Управления по организации технического осмотра и 
аккредитации Узкова Николая Павловича.

Директор по защите активов  Ефремов Сергей Иванович


